
Nr postępowania: ZP/100/2023/P 

Łódź, dnia 26.09.2023 r. 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

Dotyczy: Dostawa zamrażarki niskotemperaturowej 

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Pytanie 1: 

Dot. Wykaz parametrów wymaganych i oferowanych, pkt. 2 

Czy Zamawiający dopuści pojemność użytkową komory: 775 litrów ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2: 

Dot. Wykaz parametrów wymaganych i oferowanych, pkt. 3 

Czy Zamawiający dopuści możliwość pomieszczenia 600 pudełek kriogenicznych o wymiarach 

133x133x50mm ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 3: 

Dot. Wykaz parametrów wymaganych i oferowanych, pkt. 5 

Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne: 

szerokość 1205 mm 

głębokość 1025 mm  

wysokość 1955 mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 4: 

Dot. Wykaz parametrów wymaganych i oferowanych, pkt. 6 

Czy Zamawiający dopuści wymiary wewnętrzne: 

szerokość 865 mm 

wysokość 1286 mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 5: 

Dot. Wykaz parametrów wymaganych i oferowanych, pkt. 7 

Czy Zamawiający dopuści wnętrze ze stali nierdzewnej AISI304 ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 



Pytanie 6: 

Dot. Wykaz parametrów wymaganych i oferowanych, pkt. 11 

Czy Zamawiający dopuści system zapobiegający przysysaniu drzwi zewnętrznych, wykorzystujący jeden 

automatyczny port wyrównywania ciśnienia ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 7: 

Dot. Wykaz parametrów wymaganych i oferowanych, pkt. 12 

Czy Zamawiający dopuści dodatkowe, izolowane drzwi wewnętrzne (2szt.) z możliwością łatwego demontażu 

z użyciem śrubokręta (dostarczony z dostawą) ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 8: 

Dot. Wykaz parametrów wymaganych i oferowanych, pkt. 15 

Czy Zamawiający dopuści grubość izolacji 130 mm ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 9: 

Dot. Wykaz parametrów wymaganych i oferowanych, pkt. 17 

Czy Zamawiający dopuści dwa niezależne układy chłodzenia z energooszczędnymi kompresorami 

inwerterowymi ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 10: 

Dot. Wykaz parametrów wymaganych i oferowanych, pkt. 18 

Czy Zamawiający dopuści zużycie energii zamrażarki pracującej w 25°C -  10,04 kWh/dzień ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 11: 

Dot. Wykaz parametrów wymaganych i oferowanych, pkt. 30 

Czy Zamawiający dopuści  wagę urządzenia 365 kg ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Z-ca Dyrektora 
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